中燃协信字〔2025〕1 号

中燃协信息委关于召开
2025 年燃气信息工作年会的通知

各有关单位：

为加快推进燃气信息化建设，促进燃气领域数字技术创新发

展，不断提升燃气行业管理效率、运营效益和服务质量，中国城

市燃气协会信息工作委员会定于 2025 年 9 月 11 日，在陕西省西

安市召开 2025 年燃气信息工作年会。诚邀行业专家围绕“智链

融合·生态重构——人工智能驱动燃气行业数智化跃迁”主题，

共同探讨燃气信息化发展趋势。有关事项通知如下：

一、时间地点

2025 年 9 月 11 日 西安锦江西京国际饭店

二、总体安排

9 月 10 日 全天报到。

中国城市燃气协会

信息工作委员会

2

9 月 11 日 全天会议。

9 月 12 日 交流研讨。

三、主要内容

大会主要由领导发言、专题报告、座谈交流等内容组成，通

过搭建信息化开放沟通平台，推动关键资源学习共享。

本次年会特别邀请燃气行业主管部门领导、燃气数智化领军

企业代表以及人工智能、数据要素等领域专家学者，共同讨论人

工智能在燃气行业数智化跃迁进程中的驱动作用，共塑行业发展

新动能。

四、参会嘉宾

燃气行业内外专家、领导，数智化相关行业特邀嘉宾，信息

委各成员单位代表等。

五、组织机构

主办单位：中国城市燃气协会

承办单位：中国城市燃气协会信息工作委员会

协办单位：陕西燃气集团有限公司

陕西省天然气股份有限公司

六、会议费及报名

（一）会议费

3

中国城市燃气协会信息工作委员会委员单位 1500 元/人；非

信息委委员单位 2000 元/人。

（二）会议费缴纳

付款时请备注：“2025 信息委年会会议费”

1.银行账户汇款

开户名称：中国城市燃气协会

开户银行：中国工商银行北京百万庄支行

银行账号：0200 0014 0902 4901 095

2.支付宝扫码付款

（中国城市燃气协会）

（三）报名及回执

本次会议报名截止日期为 2025 年 9 月 1 日，不接受现场报

名及缴费。报名请填写参会回执（见附件）并连同付款凭证发送

至邮箱：2329668168@qq.com。

七、住宿及联系人

住宿由会务组统一安排，酒店提供发票，费用自理。

会议酒店：西安锦江西京国际饭店（西安市莲湖区西大街135

mailto:2329668168@qq.com。

4

号），350 元/间/晚（含单早）。

米烨彤 18701482664；王艳艳 13311155200（微信同号）

附件：2025 年燃气信息工作年会参会回执

中国城市燃气协会信息工作委员会

2025 年 6 月 10 日

附件：2025 年燃气信息工作年会参会回执（回执文件请以单位名称命名）

单位名称

联系人 联系电话

E-mail 参会人数

参会人信息

姓名 性别 职务/职位 联系电话 预留房型及数量 住宿时间 预计抵达时间 预计返程时间

□大床房__间 □双床房__间 □10日晚 □11日晚 __日__时__分 __日__时__分

□大床房__间 □双床房__间 □10日晚 □11日晚 __日__时__分 __日__时__分

开票信息

单位名称

交款人姓名

电子邮箱

联系电话

付款信息

会议注册费信息委委员单位 1500 元/人；非委员单位 2000 元/人

此处粘贴会议费银行汇款或支付宝支付凭证截屏